
 
  
  hydrogeologie    -    inženýrská geologie   -   sanační geologie   -   balneotechnika   -   realizace vodních zdrojů   -   analýzy rizika 

AQUA ENVIRO s.r.o.                      tel.: 530 333 593                                                                  Společnost byla zapsána v obchodním rejstříku 
Atriová 112/1, 621 00 Brno         http://www.aquaenviro.cz                                                                                               vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44643 
IČO: 26907909   DIČ: CZ26907909          e-mail: info@aquaenviro.cz           bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 6183398329/0800
                                                         
 

 

 
Podmínky ochrany osobních údajů podle GDPR 
  
Tyto podmínky upravují ochranu osobních údajů při užívání webových stránek web.aquaenviro.cz 
třetími osobami (uživateli), (dále jen „Podmínky“) . 
  
Před užitím webových stránek web.aquaenviro.cz je potřeba se nejprve seznámit s těmito 
Podmínkami.  
 
 1. Kdo zpracovává Vaše údaje?  
  

Jsme ryze česká společnost, která nabízí svým klientům služby v oblastech  
 

• geologický průzkum pro vodní zdroje,  
• zasakování srážkových vod, 
• geologický průzkum pro zakládání staveb, 
• zjišťování a odstraňování znečištění v horninovém prostředí, 
• provozování vodních zdrojů, 
• vyhledávání a využívání zdrojů minerálních vod, lázeňství a balneotechnika, 
• posuzování vlivů na životní prostředí, 
• poradenská činnost v oblasti životního prostředí. 
 

 
Naše společnost AQUA ENVIRO s.r.o., IČO: 269 07 909, se sídlem Atriová 112/1, 621 00 Brno, 
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44643 (dále jen „Společnost“), jako správce  
a zpracovatel Vašich osobních údajů bude zpracovávat Vaše osobní údaje dle níže uvedených 
podmínek.   
  
 
2. Jaké Vaše osobní údaje zpracováváme?  
  

Zpracováváme pouze osobní údaje, které nám poskytujete v souvislosti se zpracováním nabídky 
našich prací, smlouvy o dílo a projektu na realizaci geologickoprůzkumných prací včetně zpráv  
o realizaci našich prací, a to v oblastech podle kapitoly 1.  
  
Jedná se tak o údaje, které nám poskytnete zpravidla při zaslání Vaší poptávky a při zpracování 
nabídky:  
 

• Jméno a příjmení, příp. titul 
• e-mail  
• Kontaktní a/nebo doručovací adresa 
• Telefonní číslo 
• Další údaje Vámi dobrovolně vyplněné (např. parcelní číslo pozemku pro Vaši studnu) 

 
 
 
 



 
  
  hydrogeologie    -    inženýrská geologie   -   sanační geologie   -   balneotechnika   -   realizace vodních zdrojů   -   analýzy rizika 

AQUA ENVIRO s.r.o.                      tel.: 530 333 593                                                                  Společnost byla zapsána v obchodním rejstříku 
Atriová 112/1, 621 00 Brno         http://www.aquaenviro.cz                                                                                               vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44643 
IČO: 26907909   DIČ: CZ26907909          e-mail: info@aquaenviro.cz           bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 6183398329/0800
                                                         
 

 

3. Proč Vaše osobní údaje zpracováváme?  
  

Hlavním důvodem, proč zpracováváme Vaše osobní údaje je, abychom mohli sepsat  
 

• nabídku podle Vámi zaslané poptávky,  
• smlouvu o dílo na realizaci geologického průzkumu apod.,  
• projekt geologických prací,  
• evidenční list geologických prací podle geologických předpisů, 
• zprávu o výsledcích geologického průzkumu,  
• případně žádosti o vodoprávní a jiná povolení, pokud pro Vás řešíme dodávku „na klíč“ 

(například vyhledání vodního zdroje, ověření vydatnosti a jakosti vody včetně získání 
povolení vodního díla a povolení nakládání s vodami). 

 
Zpravidla se jedná o jednorázový obchodní případ, který je uzavřen předáním zprávy o průzkumu pro 
Vás a pro projektanta, nebo vodního zdroje na Vašem pozemku, nebo návrhem zasakovacích prvků 
apod.  
 

Shromažďujeme, zpracováváme a uchováváme osobní údaje vyjmenované v kapitole 2 pouze  
ke stanovenému účelu v této kapitole a pouze v nezbytně nutném rozsahu pro naplnění tohoto 
účelu. Nikdy nezatajujeme účel, pro který je osobní údaj shromážděn a dále zpracováván.  
 

Nevyužíváme tato data k tomu, abychom Vám souběžně s řešením Vaší poptávky nebo kdykoli 
v budoucnu jednorázově či opakovaně nabízeli svoje služby, pokud si je výslovně nevyžádáte 
telefonicky, e-mailem, poptávkou přes naše webové stránky, listinnou poštou nebo jinou formou. 
  

Zpracováváme a uchováváme osobní údaje pouze po dobu, která je nezbytná k naplnění účelu jejich 
zpracovávání (například realizace vrtané studny a zpracování předepsané dokumentace), případně 
po dobu záruky na dané dílo uvedené ve smlouvě. Dodržujeme pravidla povinné archivace a skartace 
údajů podle platných předpisů a skartačního řádu naší společnosti.  
  

Osobní údaje můžeme zpracovávat pouze na základě uděleného souhlasu uživatelů, s výjimkou 
zákonem předpokládaných situací, ve kterých se souhlas nevyžaduje. Zajišťujeme ochranu dat proti 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu, proti změně, zničení, ztrátě, neoprávněným přenosům, 
nebo jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití záznamů, které obsahují osobní 
údaje. Jakmile pomine výše uvedený účel, pro který byly osobní údaje zpracovávány, nebo uplynula-
li doba, na kterou byl poskytnut souhlas se zpracováním osobních údajů a po uplynutí skartačních 
lhůt či záručních lhůt, provedeme likvidaci osobních údajů.  
 
  
4. Kdo všechno bude mít k Vašim údajům přístup?  
  

Vaše údaje jsou u nás v bezpečí. Vaše data neposkytujeme jiným stranám samostatně. Uvádíme  
je vždy pouze v rozsahu nezbytném v projektech prací, ve zprávách o jejich realizaci apod. 
(například kdo je investorem průzkumu, kdo je vlastníkem pozemku s vrtanou studnou, kdo žádá  
o povolení čerpání vody). Mají k nim přístup jednatelé společnosti a řešitelé zakázek, kteří jsou 
vázáni mlčenlivostí. Ochrana Vašich dat je naší prioritou.  
 

V naší společnosti není vedena žádná samostatná databáze našich klientů, do které by mohl 
vstoupit jiný subjekt a zneužít ji ve Váš neprospěch pro sledování návštěvnosti našich stránek,  
pro doporučování našich služeb, výherních akcí, reklam apod. 
 
 



 
  
  hydrogeologie    -    inženýrská geologie   -   sanační geologie   -   balneotechnika   -   realizace vodních zdrojů   -   analýzy rizika 

AQUA ENVIRO s.r.o.                      tel.: 530 333 593                                                                  Společnost byla zapsána v obchodním rejstříku 
Atriová 112/1, 621 00 Brno         http://www.aquaenviro.cz                                                                                               vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44643 
IČO: 26907909   DIČ: CZ26907909          e-mail: info@aquaenviro.cz           bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 6183398329/0800
                                                         
 

 

Pouze za určitých, přesně definovaných, podmínek jsme povinni některé Vaše osobní údaje předat 
na základě platných právních předpisů dotčeným orgánům veřejné správy.  
  

Osobní údaje našich klientů nebudou poskytnuty, zcizeny, směněny, přenášeny či jakkoli jinak 
sdělovány třetí osobě, bez výslovného souhlasu těchto klientů.  
 
  
5. Používají naše webové stránky cookies?  
  

Ne, nepoužívají.  
 

Cookies jsou malé soubory, které se místo poskytovatele služeb přenáší do počítače klienta přes 
webový prohlížeč a umožňují stránkám, nebo poskytovatelům služeb rozpoznat Váš prohlížeč, 
zachytit a pamatovat si určité informace. Cookies nepředstavují nebezpečí, neslouží k získávání 
jakýchkoli citlivých osobních údajů, mají však význam pro ochranu soukromí.  
 
 
6. Odkazy třetích stran  
  

Náš web nenabízí produkty nebo služby třetích stran.  
 
 
7. Jak dlouho Vaše údaje zpracováváme?  
  

Zpracováváme a uchováváme osobní údaje pouze po dobu, která je nezbytná k naplnění účelu jejich 
zpracovávání (například realizace vrtané studny a zpracování předepsané geologické a projektové 
dokumentace), případně po dobu záruky na dané dílo uvedené ve smlouvě, je-li delší než zákonná. 
Dodržujeme pravidla povinné archivace a skartace údajů.  
 

Údaje získané prostřednictvím kontaktního formuláře, resp. získané v souvislosti se zasláním Vašeho 
dotazu sbíráme a ukládáme po dobu cca 1 měsíce od získání těchto údajů, pokud Vaše poptávka 
nepokračuje dalšími smluvními a realizačními etapami podle kap. 3.  
  
 
8. Můžeme Vaše osobní údaje zpracovávat i bez Vašeho souhlasu?  
  

Ano, Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat i bez Vašeho souhlasu, ale pouze za účelem:   
 

• poskytnutí služby (splnění smlouvy uzavřené mezi Vámi a námi, přičemž smlouvu 
představuje i faktické využívání našich služeb, aniž by bylo potřeba papírového originálu  
s podpisem);  

• splnění právních povinností, které pro nás vyplývají z obecně závazných právních předpisů 
(například vedení primární geologické dokumentace o vrtných pracích na Vašem pozemku 
podle geologických předpisů při hloubení Vámi objednané studny apod.).  
 

Možnost a zákonnost takového zpracování vyplývá přímo z platných právních předpisů a Váš souhlas 
k tomuto zpracování není potřeba.  
    
 
9. Jak jsou Vaše osobní údaje zabezpečeny?  
  

Veškeré osobní údaje, které nám poskytnete, jsou zabezpečeny standardními postupy  
a technologiemi (například zaheslováním počítačů).   
  



 
  
  hydrogeologie    -    inženýrská geologie   -   sanační geologie   -   balneotechnika   -   realizace vodních zdrojů   -   analýzy rizika 

AQUA ENVIRO s.r.o.                      tel.: 530 333 593                                                                  Společnost byla zapsána v obchodním rejstříku 
Atriová 112/1, 621 00 Brno         http://www.aquaenviro.cz                                                                                               vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44643 
IČO: 26907909   DIČ: CZ26907909          e-mail: info@aquaenviro.cz           bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 6183398329/0800
                                                         
 

 

 
10. Jak a kdy můžete svůj souhlas se zpracováním osobních údajů odvolat?  
  

Váš dobrovolně udělený souhlas se zpracováním osobních údajů vyjmenovaných v kapitole 2  
(ke zpracování nabídky, smlouvy o dílo, evidenčního listu geologických prací, projektu a zprávy  
o geologickém průzkumu) můžete kdykoli bezplatně odvolat, a to prostřednictvím zaslání emailové 
zprávy na adresu: info@aquaenviro.cz.  
 

Odvoláním souhlasu není dotčena možnost i nadále zpracovávat Vaše osobní údaje, zejména je-li 
toto zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní povinnosti či z jiných důvodů uvedených      
v platných právních předpisech.  
 
  
11. Jsem povinen poskytnout své osobní údaje? Co když osobní údaje neposkytnu?  
  

Vaše osobní údaje nám poskytujete dobrovolně. Neposkytnete-li tyto údaje v rozsahu podle kap. 2, 
nebudeme moci pokračovat v přípravě a realizaci geologického průzkumu nebo jiných námi 
nabízených služeb.  
  
 
12. Jaká všechna práva máte v souvislosti s ochranou osobních údajů?  
  

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte zejména následující práva:  
 

• právo svůj souhlas kdykoli odvolat;  
• právo osobní údaje opravit či doplnit;  
• právo požadovat omezení zpracování;  
• právo vznést námitku či stížnost proti zpracování v určitých případech;  
• právo požadovat přenesení údajů;  
• právo na přístup k osobním údajům;  
• právo být informován o porušení zabezpečení osobních údajů v určitých případech;  
• právo na výmaz osobních údajů (právo být „zapomenut“) v určitých případech;   
• další práva stanovená v zákoně o ochraně osobních údajů a v obecném nařízení o ochraně 

osobních údajů č. 2016/679 po nabytí jeho účinnosti.  
  
13. Kontaktujte nás  
  

Pokud se vyskytnou nějaké dotazy týkající se těchto zásad ochrany osobních údajů, kontaktujte nás 
pomocí níže uvedených kontaktních informací.  
 

AQUA ENVIRO s.r.o. 
Atriová 112/1 
621 00 Brno 
Česká republika 
e-mail: info@aquaenviro.cz      
tel: +420 530 333 593 

 
 
Za správnost:    Ing. Libor Oliviano Michele, jednatel  
V Brně 8.8.2023 


		2023-08-08T10:45:40+0200
	Libor Oliviano Michele




